муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение «Николо-Поломская средняя общеобразовательная школа» Парфеньевского муниципального района Костромской области

П Р И К А З

                     ___.___.2016 г.

      №  _____
Об утверждении плана первоочередных мероприятий  при введении уровней террористической опасности
В соответствии с протоколом совместного заседания антитеррористической комиссии Костромской области и оперативного штаба Костромской области  о разработке плана (порядка, алгоритма) действий при установлении степеней террористической опасности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:

1) План первоочередных мероприятий при введении уровней террористической опасности в МКОУ «Николо-Поломская СОШ», предусматривающий принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства и приложения к нему (Приложение № 1);
 2)
Инструкции ответственных лиц по организации в образовательной организации работы по противодействию идеологии терроризма и выполнению мер антитеррористической при введении уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства (Приложение № 2).
 2. Заместителю директора  Ивановой ГВ обеспечить организацию работы комиссии по ЧС в соответствии с Планом первоочередных мероприятий при введении уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства.
 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Приложение: 1. План первоочередных мероприятий директора при введении уровней террористической опасности, на 3 л.

2. Инструкция по действиям должностных лиц при организации работы по антитеррористической защищенности образовательной организации.
Директор                            Фалина Л.В.